¥ | )
HECTLO

L

3 1 Omo nobilis qui
ab1 tinregionem
longmqm, 1pfc Do-
minus lefus Chriftus
eft, cui ceee® fupra cla-
mabat: Fili Dauid mi-
ferere mei,& cuiveni-
entiHicrofolymicon

17
cinebant: Ofanna fi-
lio Dauid,bencdictus
qul venit in nomine
Domint Rex Ifraél.
Regiolonginqua, Ec-

clefiaeft, ex gentibus
viq; ad fines terre di-
latata.  Abijt enim
Dominus &Saluator
nofter, de Synagoga
Iud:eomm > qu& pro-
pric pars & hereditas
ciusdicicur, 1n regio-
nem gentilia, veple-
nitudo eius, per fan-
¢tos pradicatores 1n-
trarct ad fidem eius.
Etcum Deusvbig;s fic
prafens, longe tamen
ab corum fenfu, qui

idolacolunt, Deusve
rus abeft.  Sed qua
E 3 erant
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erantloge , fattafunt
prope, in fanguine
Chniftu

Tu autem Domi-
ne noftri miferere.

R. Deo (oli ex infinita fui bo-
nitate, lumme (e diffundenti,ve
ineffentia fimplici(sima, realis
{ub(iftat perfonarum trinitas,
fitlausper IefumChriftum,Dei
& hominis filinm, vnius qui-
dem perfona,triplicis vero fub-
frantiz & duplicis naturz. Qui
nos fanguine, fpiritu coope-
rante fan&o, patri reconcilia-
uit.

V. Impetra nobis fan&e Leo-
polde, vt Chrifto Domino, di-
gne gratias referamus.  Qui
nos &c.

LECTIO vitt.

\70catis autem de
cem feruis fuis, de
dit illis decem mnas.
Denarius - numerus

NSLATIONIS

ad legem pertinet,
propter decalogum.
Vocat itaqgs pater fa-
milias de